Kaupan tuotenumero
EB16401110
29.04.2024/02:04
Liiketunnistin upotettu katto IS D 360
Steinel
IS D 360
601317
4007841601317 EAN/GTIN
96,42 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut
 4-6 Päivää* (FIN)
Malli Liiketunnistin, Anturityyppi passiivinen infrapuna, Sis. DALI-liitännän ei, Vakiovalonsäätely ei, HLK-ohjaus ei, pakko kytkin ei, Pakkokytkentä kyllä, Eläinvyöhyke ei,
Alitussuoja / takapuolinen valvonta kyllä, Verkotettava kyllä, Optimaalinen asennuskorkeus 2,5 m, Porraskäytävän valvonta ei, Ohituskytkin kyllä, Suurin kantama yhdelle
sivulle 8 m, Suurin kantama eteenpäin 8 m, Havaitsemiskentän halkaisija lattiassa 8 m, Sopii langattomaan tiedonsiirtoon ei, Kauko-ohjattava ei, Sis. kauko-ohjauksen ei,
Säädettävä havahtumisherkkyys ei, Säädettävä havahtumiskirkkaus kyllä, Sis. signaaliyksikön kyllä, Havahtumiskirkkauden opetustoiminto ei, Sopii kattoasennukseen kyllä,
Sopii seinäasennukseen ei, Himmennystoiminto himmennysrasialla ei, Asennustapa muu, Liitäntätapa muu, Materiaali Muovi, Materiaaliluokka Lämpömuovi, Halogeeniton
kyllä, Pintasuojaus muu, Pinnan toteutus matta, Antibakteerinen hoito ei, Väri valkoinen, RAL-numero (vastaava) 9010, Läpinäkyvä ei, Kotelointi (IP) IP20, Jännitetyyppi AC,
Taajuus 50 Hz, Nimellisjännite 240 V, Lyhin päälläoloaika 5 s, Pisin päälläoloaika 20 min, Katkaisuviive 300 s, Havaitsemiskulma, horisontaalinen 360 °, Havahtumiskirkkaus
2..2000 lx, Suurin kytkentäteho 1000 W, Sopii C-kuormalle kyllä, Lämpötila -20..50 °C, Kytkentävyöhykkeitä 720, Suurin kytkentävirta 110 A, Laajennustulo kyllä,
Hälytystoiminto ei, Korkeus 82 mm, Syvyys 82 mm, Halkaisija 83 mm, Asennuspituus 47 mm, Yhteensopiva Apple HomeKitin kanssa ei, Yhteensopiva Google Assistantin
kanssa ei, Yhteensopiva Amazon Alexan kanssa ei, IFTTT-tuki saatavana ei
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta